

KAM
market

f KAM Bulgaria
kam-bulgaria
kam-market.bg

от 07.09.2026
до 13.09.2026

ВИСОКО
КАЧЕСТВО

НИСКИ
ЦЕНИ



Портокал
клас 1 едър
за кг

-23% 1.29€
0.99€



Краставици
за кг

-20% 1.63€
1.29€

Телешко кюфте
8x60 г
480 г

• в защитна
атмосфера



ТОП ОФЕРТА

3.59€
1 кг = 7,48 €



ВЕРЕЯ ЧУДНО
Краве кисело
мляко 400 г
✓ 5% масленост

-21% 0.95€
0.75€
1 кг = 1,88 €

БИЛЯНА

Свинско месо
за готвене
600 г

• в защитна
атмосфера



-16% 3.57€
2.99€
1 кг = 4,99 €



МАРКА
KAM
SUNNY FANTASY
Домати на
кубчета 400 г

-27% 0.81€
0.59€
1 кг = 1,48 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

Брошурата е за периода 07.09-13.09.2026 г. Цените в нея вадат за посочения на съответната страница период. Продуктите, означени със *, не са в обичайния асортимент на магазина и не са налични постоянно, но могат да бъдат закупени в посочения период. Офертата е валидна до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Тези стоки могат да бъдат отново налични в магазина в последващи периоди на доставка и на друга цена, в зависимост от пазарната конюнктура и движението на цените. Артикули без и с ценово намаление се продават в количества, обичайни за едно домакинство (до 5 артикула или 5 кг на клиент). Артикулите с намалени цени се предлагат на тази цена за периода на промоцията или до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Повече информация за характеристиките, състава и суровините на артикулите е налична на опаковките. KAM 2014 не носи отговорност за допуснати печатни грешки. KAM 2014 си запазва правото на промяна в цените. Цените в лева са приравнени по официалния фиксиран валутен курс 1,95583 лв. за 1 евро.

ПЛАЩАЙТЕ В KAM с

от 07.09.2026
до 13.09.2026

SUNNY FANTASY
Домати на
кубчета 400 г



-27%

0.81 €

0.59 €

1 кг = 1,48 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026

МАРКА
KAM

ДУНАВИЯ
ВЕДРАРЕ
Краве сирене
400 г

-29% 5.06€

3.59€
1 кг = 8,98 €

БРАТЯ ПЕЕВИ
Домашен кашкавал
от краве мляко
460 г

-21% 5.87€

4.59€
1 кг = 9,98 €

МАРКА
KAM

BELLA FARM
Павлака
с пиперка
700 г

-20% 5.49€

4.39€
1 кг = 6,28 €

MILKI DREAM
Крема сирене
180 г

-22% 1.97€

1.52€
1 кг = 8,45 €

GULLIVER Сладолед на клечка
100 мл/120 мл

- малина и маскарпоне
- солен карамел

-20% 0.99€

0.79€
1 л = 6,59 € / 7,90 €

- КЛАСИК

GULLIVER Сладолед
на клечка
120 мл

-20% 0.89€

0.71€
1 л = 5,92 €

- с бадеми

GULLIVER Сладолед
на клечка
90 мл

-20% 0.99€

0.79€
1 л = 8,78 €

- ТРИО МАЛИНА

- ТРИО
ШОКОЛАД

AUGUSTO Сладолед
фунийка 120 мл

- ШОКОЛАД

-20% 0.59€

0.47€
1 л = 3,92 €

ФИБЕЛА WAVE
Плодово мляко UHT
500 мл

- пълнеж
- ягода
- ШОКОЛАД

-15% 1.00€

0.85€
1 л = 1,70 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026

ДУНАВИЯ
ВЕДРАРЕ
Краве
сирене
400 г



-29%

5.06€

3.59€

1 кг = 8,98 €



МАРКА
KAM

от 07.09.2026
до 13.09.2026

GULLIVER

GULLIVER

GULLIVER

GULLIVER

GULLIVER

GULLIVER

GULLIVER
Сладолед
на клечка
90мл
/100 мл
/120 мл

-20%

0.99€

0.79€

1 л = 8,78€

-20%

0.89€

0.71€

1 л = 5,92€

-20%

0.99€

0.79€

1 л = 6,59€/7,90€

от 07.09.2026
до 13.09.2026

МИТИ
Пресен колбас 300 г

- хамбургски
- телешки
- камчия

-20%
1.02 €
0.81 €
1 кг = 2,70 €

МЕЛНИК
Траен варено-пушен
колбас 230 г

-27%
4.24 €
3.06 €
1 кг = 13,31 €

КЕН
Пастет
190 г

- КЛАСИК
- МАСЛИНИ

-20%
1.58 €
1.25 €
1 кг = 6,58 €

КОЛБАСАР
Сурово пушен
суджук
400 г

ТОП ОФЕРТА
3.99 €
1 кг = 9,98 €

Скумрия
100/300 с
10% глазура
замразена
1 кг

ТОП ОФЕРТА
2.49 €

AVIKO
Вълнообразни
Картофи 600 г

- с чесън и билки
- с чушка

ТОП ОФЕРТА
1.69 €
1 кг = 2,82 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026

МЕЛНИК
Траен
варено-
пушен
колбас
230 г

МЕСКО
МЕТРОН

МЕЛНИК

ТРАЕН
КОЛБАС

— ВЪЗЛАДНИКА —
КЛАСИКИ

СЕМЕЙНА
КОМПАНИИ
1994

-27%

4.24€

3.06€

1 кг = 13,31 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026

• ТОПЛИ И ХРУПКАВИ ВСЕКИ ДЕН •



ДОН ДОН
Пърленка 160 г



*офертата важи само
в магазините с пекарна

-23%
0.46€
0.35€
1 кг = 2,19 €



KRINA
Бял боб
екстра
500 г

-19%
1.73€
1.39€
1 кг = 2,78 €



SUNNY FANTASY
Гъби рязани
кен 400 г



-12%
1.43€
1.25€
1 кг = 3,13 €

ИДЕИ ЗА
ПО-БАЛАНСИРАНО ХРАНЕ



ECOSEM
Брашно
пълнозърнесто
1 кг



• от лимец
• ръжено

ТОП ОФЕРТА

3.29€

ТОП ОФЕРТА

1.49€



FIAMMA
Нахут
400 г

-11%
0.69€
0.61€
1 кг = 1,53 €

VITA
Мюсли бар
4x25 г



• банан и шоколад
• стафиди и шоколад
• червена боровинка
и бял крем

-14%
0.71€
0.61€
1 кг = 6,10 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026



KRAMBALS
Брускети 70 г

- домати и моцарела
- горски гъби и масло

-22% 0.79 €
0.61 €
1 кг = 8,72 €



ELMAS
Кроасан 160г
• ГИГАНТ ДУО
КАКАО И ВАНИЛИЯ

ТОП ОФЕРТА
0.79 €
1 кг = 4,94 €



KIT KAT
Вафлен десерт
40 г

-19% 0.86 €
0.69 €
1 кг = 17,25 €



KINDER
SURPRISE
Шоколадово
яйце
20 г
• с играчка

-22% 1.27 €
0.99 €
1 кг = 49,50 €

КАРКА
KAM



SALUTI
Чипс 150 г

- вълнообразен със сол или с паприка

-20% 1.19 €
0.95 €
1 кг = 6,34 €



ALPIKO
Шоколадов
банан 170 г

-16% 1.07 €
0.89 €
1 кг = 5,24 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026

ELMAS
Кроасан
160г
• ГИГАНТ ДУО
КАКАО И
ВАНИЛИЯ



ТОП ОФЕРТА

0.79 €
1 kg = 4,94 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026



КАМ
МАРКА
SALUTI
Бирен фъстък
100 г

-19%
~~0.51 €~~
0.41 €
1 кг = 4,10 €



ATLANTIC
Мастика 700 мл
• 47% алк.



-23%
~~5.99 €~~
4.59 €
1 л = 6,56 €



LIFE STREAM
Билкова
напитка 1л
• Лимон и Бъз
• Бъз и
Джинджифил
• Малина

-22%
~~1.09 €~~
0.85 €



ALEXIA STRAWBERRY
Водка 700 мл
• 37,5% алк.

-20%
~~5.99 €~~
4.79 €
1 л = 6,85 €



Газирани
безалкохолни
напитки
1,5 л
• различни
ВИДОВЕ

-22%
~~1.50 €~~
1.17 €
1 л = 0,78 €



DONELLI
Вино
Prosecco
Spumante
750 мл

• 13.5% алк.
• DOP Brut

-18%
~~6.39 €~~
5.19 €
1 л = 6,92 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026

ATLANTIC
Мастика
700 мл

• 47% алк.



-23%

5.99€

4.59€

1 л = 6,56 €

от 07.09.2026
до 13.09.2026

AGLIKA Халат за баня

- ХОВЛИЯ
- 100% памук
- S/M, L/XL, XXL

PALETTE Боя за коса Intensive Color Creme 1 брой

- различни
цветове

ТОП ОФЕРТА

24.99€

-14%

2.99€

2.55€

КАМ
МАРКА

- ✓ 3 пласта
- ✓ 130 листа
- ✓ 100% целулоза

ROLLETI Тоалетна хартия 10 бр.



-20%

2.55€

2.04€

1 бр. = 0,20 €



KLINKO Обезмаслител 750 мл

- ✓ за мазни
и мръсни
повърхности:

-24%

2.04€

1.55€

1 л = 2,07 €

Доматомелачка с неръждаема решетка



ТОП ОФЕРТА

3.99€

Съгласна кана за вода/сок 1л

- различни видове



ТОП ОФЕРТА

1.99€

Мерителна кана 1л



ТОП ОФЕРТА

0.99€

**от 07.09.2026
до 13.09.2026**

**Доматомелачка
с неръждаема
решетка**



ТОП ОФЕРТА

3.99 €

СУПЕР УИКЕНД! ОТ ПЕТЪК ДО НЕДЕЛЯ

11.09.2026
13.09.2026



Авокадо
1 брой
едро

-17%
1.89 €
1.55 €



Яйца 6 бр.
• ОТ СВОБОДНИ
КОКОШКИ

✓ размер L

-21%
1.82 €
1.43 €
1 бр. = 0,24 €

Одрински точени кори
500 г



-16%
1.78 €
1.49 €
1 кг = 2,98 €



КЕМ Мортадела с
чушки и кисели
краставички 350 г

-25%
2.55 €
1.89 €
1 кг = 5,40 €

МАРКА
КАМ



AMIA
Липов мед
500 г

-20%
3.88 €
3.09 €
1 кг = 6,18 €



ЧАРДАК
Ракия 700 мл

• крушова
viljamovka
40% алк.

-32%
11.75 €
7.99 €
1 л = 11,42 €

• София, кв. ЛЮЛИН1, бл. 24А • София, кв. ЛЮЛИН2, ул. 214, срещу блок 224 • София, кв. ЛЮЛИН7, ул. Йордан Антов, срещу блок 710
• София, район МЛАДОСТ 2, до бл. 236 • София, кв. МЛАДОСТ4, ул. Божан Ангелов, блок 426А • София, кв. ХАДЖИ ДИМИТЪР, ул. Георги Илиев, срещу блок 132
• София, жк. Дружба, бл. 291 • София, кв. СВЕТА ТРОИЦА, ул. Цар Симеон, блок 310 • София, кв. НАДЕЖДА, ул. Любодорие до блок 103 • София, кв. МАНАСТИРСКИ ЛИВАДИ, ул. Пирин 50, бл. 13
• София, пазар ДИМИТЪР ПЕТКОВ 77 • София, кв. МОТОПИСТА, ул. Рикардо Вакарини 8 • София, Галакси център, бул. Шипченски проход 18 • София, кв. РЕДУТА, ул. Атанас Узунов 43
• ГАБРОВО, ТЦ МОЛ Габрово, бул. Васил Априлов 40 • ПАЗАРДЖИК Запад гр. Пазарджик, кв. Запад, ул. Панайот Волов 31 • ПАЗАРДЖИК гр. Пазарджик ул. Струма 1
• ПАЗАРДЖИК Център, ул. Братя Миладинови 1 • ПЛОВДИВ, пазар Кючук Париж, ул. Георги Икономов 26 • ПЕРНИК, ДО АВТОГАРАТА, ул. Софийско шосе 13
• ПЕРНИК, МОЛ ПЕРНИК, ул. Св. Св. Кирил и Методий 23 • КЮСТЕНДИЛ ул. Цар Освободител 10 • БЛАГОВЕГРАД ул. Петър Зографски 6
• ПАНАГОРИЩЕ, ул. 20-ти април № 6 • СОФИЯ, кв. Люлин 10, ул. Гоце Делчев 11 • ж.к. Люлин 4, ул. Никола Беловеждов 1 • гр. Ловеч, ул. Търговска № 45, Сити център

Цените в лева са приравнени по официалния фиксиран валутен курс 1,95583 лв. за 1 евро.

от 11.09.2026
до 13.09.2026



ЧАРДАК
Ракия
700 мл
• крушова
viljamovka
40% алк.

Charidak
Viljamovka

rakija od kruša

40,0% Vol. Alk.



-32%

11.75 €

7.99 €

1 л = 11,42 €